様式第５号（第８条関係）
年　　　月　　　日
魚津市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

魚津市テレワーク支援助成金交付申請書

魚津市テレワーク支援助成金の交付を受けたいので、魚津市テレワーク支援助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記

申請額　　　　　　　　　　円※
＜添付書類＞

　１　助成対象経費の支払を証する書類

　２　その他市長が必要と認める書類
※消費税及び地方消費税を除いた対象経費に補助率をかけ、1,000円未満を切り捨てた額が申請額となります。